МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2015

	№
	47

	О предоставлении в аренду земельного участка для сельхозпроизводства Ивановой С.Т.

	Рассмотрев заявление Ивановой Светланы Тимофеевны в соответствии со  ст.ст. 11,22,78 Земельного Кодекса Российской Федерации, со статьей 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Предоставить в аренду  Ивановой Светлане Тимофеевне земельный участок из состава земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 70:03:0100032:120, общей площадью 204755 кв.м. местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, ур. «Усть-Галка», разрешенное использование:  сельхозпроизводство.
            2. Заключить с Ивановой Светланой Тимофеевной договор аренды  земельного участка, указанного в п.1, настоящего постановления, сроком на 49 (сорок девять) лет.

           3. Ивановой Светлане Тимофеевне обеспечить государственную регистрацию заключенного договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97г. №122 – ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
             4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                               П.А.Иванов